Es sind alle bekannten, den Wert beeinflussenden Umstände in den Wertermittlungsverfahren 
berücksichtigt worden. Weitere Anpassungen sind nicht erforderlich. Der unbelastete Ver-
kehrswert wird zum Wertermittlungsstichtag 6. Oktober 2023 wie folgt eingestellt: 

Verkehrswert            146.000 € (einhundertsechsundvierzigtausend) 

17.01.2024 
................................................... 
Datum     Boscheinen 

Ungefähre Lage der Einheit im Objekt 

Überbauung und Mitbenutzung durch Blumenthalstraße 67 

Grenzstraße, Blickrichtung Osten    Grenzstraße, Blickrichtung Westen